｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府教育局　函

受文者：

發文字號：新北教技字第1132615805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一

有關本市辦理「技術型高中114學年度教師專業學習社群

實施計畫」惠請貴校踴躍提出申請，以協助教師專業成

長，請查照。

依據新北市技術型高中114學年度教師專業學習社群實施

計畫辦理（附件）。

為建構教師專業學習社群與支持系統，提升教師專業知能

與學生學習成效，特辦理旨揭計畫，辦理方式與內容如

下：

申請對象：新北市公私立技術型高中(含普通型高中設有

專業群科)及綜合型高中學校。

申請時間：自114年4月14日(星期一)至4月21日(星期一)

止。

辦理類型：教學創新類、專題實作類、人工智慧類與國

際教育類，可結合SDGs永續發展指標及綠色領導(碳中

和)等尤佳。

計畫期程：計畫執行自114年8月至115年7月止。

審查結果：預計於114年7月1日(星期二)前email通知審查

結果，並於承辦學校校網公告。

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號2樓
承辦人：林雨涵
電話：(02)29559019分機21
傳真：(02)29559016
電子信箱：lyh@ykvs.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國114年1月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

通過審查的每個社群運作補助總經費為新臺幣5萬元，經

費將分2期撥款，第1期為114年8月至12月，第2期為115年

1月至7月。請各校經費動支前應填具經費概算表，並經學

校會計及校長核章後，始得執行。

正本：新北市立樟樹國際實創高級中等學校、新北市立泰山高級中學、崇義學校財團
法人新北市崇義高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、南山
學校財團法人新北市南山高級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市立光復
高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立金山高
級中學、新北市私立淡江高級中學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市
立三重高級商工職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立新北高
級工業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市私立復興高級商工
職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、新北市私立豫章
高級工商職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市私立樹人高級
家事商業職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、能
仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立光華高級商業
職業進修學校、新北市私立中華商業海事職業學校、新北市私立莊敬高級工業
家事職業學校

副本：

三、

第2頁，共2頁